CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº.               / 2021.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, SOLICITANDO A
CONSTRUÇÃO DE UMA CLINICA PARA IDOSOS NO MUNICIPIO;
considerando que a população de idosos vai crescendo a nível mundial e
a demanda de Paulo Afonso não é diferente, a clínica ajudará os idosos a
serem atendidos com mais rapidez e terá médicos especialistas para sua
idade e assim facilitando a vida deles para um bem estar melhor.

Sala das Sessões, em 18 de março de 2021.

Pedro Macário Neto

- Vereador -